
ZARZĄDZENIE NR 10/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

Z DNIA 18 STYCZNIA 2021r. 

 

w sprawie: utworzenia i organizacji telefonicznego punktu potrzeb transportowych oraz 

informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U.  z 2020 r. poz. 713) Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: 

PSZ.VIII.966.100.2021 z dnia 13 stycznia 2021r. zmienionej Decyzją Znak: 

PSZ.VII.966.100.1.2021 z dnia 14 stycznia 2021r., zarządzam co następuje: 

§1 

Tworzy się telefoniczny punkt potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, dalej zwany „telefonicznym punktem zgłoszeń” w celu 

zapewnienia potrzeb transportowych do punktów szczepień oraz przekazywania informacji  

o szczepieniach. 

§2 

Siedziba telefonicznego punktu zgłoszeń zostaje wyznaczona w budynku Urzędu Miasta  

i Gminy w Staszowie, ul. Opatowska 31, pokój 201. 

§3 

Telefoniczny punkt zgłoszeń obsługiwany jest od dnia 15 stycznia 2021 r. pod numerem 

telefonu (015) 864-83-15, 606-255-649, 606-406-974 od poniedziałku do piątku  

w godzinach 7
00 

- 15
00 

. 

§4 

Wykonywanie obowiązków na potrzeby realizacji przedmiotowego zadania, o którym mowa 

w § 1 powierza się Panu Gabrielowi Gajdowskiemu - Inspektorowi ds. obronnych, obrony 

cywilnej i przeciwpożarowych oraz Panu Grzegorzowi Kwietniewskiemu – Komendantowi 

gminnemu ochrony przeciwpożarowej. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy Staszów 

        /-/ Leszek Kopeć 


